

N. E. Transport og Auto ApS

Solvang 17
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 29632693

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. september 2020



Niels Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N. E. Transport og Auto ApS Solvang 17 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	29632693
Stiftelsesdato	29. juni 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Niels Engell, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -313.308, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.390.727, og en egenkapital på kr. -155.278.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og selskabet har tabt sin kapital.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening efter regnskabsårets udløb udvikler sig positivt.

Selskabets omsætning er i efterfølgende periode steget således at der kan forventes et overskud på den løbende drift for de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen via den løbende drift og selskabets ledelse aflægger således årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.539.725	1.954.015
Personaleomkostninger	1	-2.423.264	-1.738.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-339.672	-370.085
Andre driftsomkostninger		-9.417	0
Driftsresultat		-232.628	-155.060
Andre finansielle indtægter		4	16
Finansielle omkostninger		-155.720	-128.734
Resultat før skat		-388.344	-283.778
Skat af årets resultat	2	75.036	58.730
Årets resultat		-313.308	-225.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-313.308	-225.048
Resultatdisponering		-313.308	-225.048

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.796.856	1.745.326
Indretning af lejede lokaler	4	93.426	97.673
Materielle anlægsaktiver		1.890.282	1.842.999
Deposita		57.500	64.065
Finansielle anlægsaktiver		57.500	64.065
Anlægsaktiver		1.947.782	1.907.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.005.228	656.651
Igangværende arbejder for fremmed regning		132.638	70.908
Udskudte skatteaktiver		51.709	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		199.911	304.856
Periodeafgrænsningsposter		49.459	47.403
Tilgodehavender		1.442.945	1.083.818
Omsætningsaktiver		1.442.945	1.083.818
Aktiver		3.390.727	2.990.882

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-280.278	33.030
Egenkapital		-155.278	158.030
Hensættelser til udskudt skat		0	23.327
Hensatte forpligtelser		0	23.327
Leasingforpligtelser		414.580	300.958
Langfristede gældsforpligtelser	5	414.580	300.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		518.604	653.511
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		638.352	341.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.085	549.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.220.922	918.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.462	45.819
Kortfristede gældsforpligtelser		3.131.425	2.508.567
Gældsforpligtelser		3.546.005	2.809.525
Passiver		3.390.727	2.990.882
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	33.030	158.030
Årets resultat	0	-313.308	-313.308
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-280.278	-155.278

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.265.115	1.649.020
Pensioner	23.096	0
Andre omkostninger til social sikring	135.053	89.970
	<u>2.423.264</u>	<u>1.738.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-75.036	-58.730
	<u>-75.036</u>	<u>-58.730</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.737.363	3.444.325
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	449.858	297.000
Afgang i årets løb	-974.888	-3.962
Kostpris ultimo	<u>3.212.333</u>	<u>3.737.363</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.992.037	-1.630.161
Årets afskrivninger	-335.425	-365.838
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	911.985	3.962
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.415.477</u>	<u>-1.992.037</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.796.856</u>	<u>1.745.326</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	1.745.355	1.554.338
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	106.167	106.167
Kostpris ultimo	<u>106.167</u>	<u>106.167</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.494	-4.247
Årets afskrivninger	-4.247	-4.247
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-12.741</u>	<u>-8.494</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.426</u>	<u>97.673</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år
Leasingforpligtelser	414.580	518.604
	<u>414.580</u>	<u>518.604</u>
		Forfald
		efter 5 år
		0
		<u>0</u>

Noter

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital.

Selskabet har haft et tab på 313.308 kr. i regnskabsåret der sluttede 31. december 2019 og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 155.278 kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening udvikler sig positivt.

Selskabets omsætning er i efterfølgende periode steget således at der kan forventes et overskud på den løbende drift for de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen via den løbende drift og selskabets ledelse aflægger således årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.